
Министерство за транспорт

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Распределба за меѓуопштински возни редови

1. АМИГО КОМПАНИ - Гевгелија
EMB:6069045

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 1.1 Гевгелија - Валандово LP6069045311019 Ново барање ОДБИЕНО

 1.2 Гевгелија - Валандово LP6069045311022 Ново барање ОДБИЕНО

 1.3 Гевгелија - Валандово LP6069045311102 Ново барање ОДБИЕНО

2. БАЛЕ ТУРС - Охрид
EMB:5977410

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 2.1 Охрид - Скопје LP5977410550904 Ново барање ОДБИЕНО

 2.2 Скопје - Охрид LP5977410550905 Ново барање ОДБИЕНО

3. БУРИМ ТРЕЈД АРБ - Дебар
EMB:7531338

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 3.1 Дебар - Охрид LP753133812110910 Ново барање ОДОБРЕНО

 3.2 Струга - Гостивар LP753133812110916 Ново барање ОДБИЕНО

4. ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ - Скопје
EMB:7344333

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 4.1 Кичево - Охрид LP734433311580941 Ново барање ДЕЛУМНО ОДОБРЕНО

 4.2 Куманово - Струга LP734433311580957 Ново барање ОДБИЕНО

 4.3 Скопје - Кичево LP734433311581007 Ново барање ОДОБРЕНО

5. ДАЈО ТУРС - Неготино
EMB:6409032

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 5.1 Валандово - Неготино LP6409032871153 Ново барање ОДБИЕНО

6. ДОРА-ТУРИСТ - Куманово
EMB:7025416

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 6.1 Куманово - Тетово LP70254169470938 Ново барање ОДБИЕНО

 6.2 Куманово - Скопје LP70254169470947 Ново барање ОДБИЕНО

 6.3 Куманово - Тетово LP70254169471139 Ново барање ОДБИЕНО



7. ДОРИ - Гевгелија
EMB:4425103

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 7.1 Валандово - Гевгелија LP4425103670909 Ново барање ОДБИЕНО

 7.2 Гевгелија - Струмица LP4425103670914 Ново барање ОДОБРЕНО

 7.3 Валандово - Гевгелија LP4425103670930 Ново барање ОДОБРЕНО

8. ДУРМО ТОУРС - Гостивар
EMB:7569815

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 8.1 Гостивар - Скопје LP756981512520904 Ново барање ОДБИЕНО

9. ЕУРО БУС - Струга
EMB:4437373

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 9.1 Тетово - Охрид LP4437373501044 Ново барање ОДБИЕНО

10. ИРЕНА ВЕЛ - Велес
EMB:6120059

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 10.1 Скопје - Охрид LP6120059880906 Ново барање ОДБИЕНО

 10.2 Охрид - Скопје LP6120059880908 Ново барање ОДБИЕНО

11. ЈП ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ - Кавадарци
EMB:7603169

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 11.1 Кавадарци - Неготино LP760316912780924 Ново барање ОДОБРЕНО

12. КЛАСИК КОМПАНИ - Охрид
EMB:6045561

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 12.1 Охрид - Битола LP60455611080928 Ново барање ОДОБРЕНО

13. МАРТИНОСКИ - Струга
EMB:6053181

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 13.1 Охрид - Скопје LP6053181360915 Ново барање ОДОБРЕНО

14. МАТ-ТРАНС 2022 - Берово
EMB:7605080

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 14.1 Струмица - Свети Николе LP760508012611036 Барање за промена ОДБИЕНО



 14.2 Струмица - Свети Николе LP760508012611040 Барање за промена ОДБИЕНО

 14.3 Свети Николе - Скопје LP760508012611045 Барање за промена ОДОБРЕНО

15. МЕТРО ТРАНС - Долнени
EMB:6439012

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 15.1 Кичево - Охрид LP64390122900901 Ново барање ОДОБРЕНО

 15.2 Тетово - Охрид LP64390122900901 Ново барање ОДОБРЕНО

16. ПРОЛЕТЕР АД - Крива Паланка
EMB:4050509

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 16.1 Крива Паланка - Скопје LP4050509560911 Барање за промена ОДОБРЕНО

 16.2 Крива Паланка - Скопје LP4050509560922 Барање за промена ОДОБРЕНО

 16.3 Крива Паланка - Скопје LP4050509560925 Барање за промена ОДОБРЕНО

 16.4 Крива Паланка - Скопје LP4050509561026 Барање за промена ОДОБРЕНО

17. РИНЕД - Струмица
EMB:6303188

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 17.1 Струмица - Свети Николе LP63031885191111 Ново барање ОДОБРЕНО

 17.2 Свети Николе - Скопје LP63031885191113 Ново барање ОДОБРЕНО

18. РОМАН ПРИЛЕП АД Прилеп - Прилеп
EMB:4222598

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 18.1 Прилеп - Скопје LP4222598420912 Ново барање ОДБИЕНО

 18.2 Скопје - Прилеп LP4222598420919 Ново барање ОДБИЕНО

 18.3 Прилеп - Битола LP4222598420926 Ново барање ОДБИЕНО

 18.4 Прилеп - Битола LP4222598420935 Ново барање ОДБИЕНО

 18.5 Прилеп - Охрид LP4222598420942 Ново барање ОДБИЕНО

19. СЕЧКОВ КОМПАНИ - Валандово
EMB:5707242

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 19.1 Валандово - Струмица LP57072421050919 Ново барање ОДОБРЕНО

 19.2 Валандово - Гевгелија LP57072421050928 Ново барање ОДБИЕНО

 19.3 Валандово - Гевгелија LP57072421051002 Ново барање ОДОБРЕНО

20. СТЕЛА БУС - Кривогаштани
EMB:6896006

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 20.1 Демир Хисар - Скопје LP68960067811350 Ново барање ОДОБРЕНО



 20.2 Демир Хисар - Скопје LP68960067811354 Ново барање ОДОБРЕНО

 20.3 Прилеп - Тетово LP68960067811357 Ново барање ОДБИЕНО

21. ТИМО-ТРАНС - Валандово
EMB:6608485

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 21.1 Валандово - Струмица LP66084853810918 Ново барање ОДБИЕНО

 21.2 Валандово - Гевгелија LP66084853810924 Ново барање ОДБИЕНО

 21.3 Гевгелија - Валандово LP66084853810932 Ново барање ОДОБРЕНО

22. ТРИТЕРОЛ ГРУП ДООЕЛ - Скопје
EMB:7693109

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 22.1 Скопје - Охрид LP769310913280901 Ново барање ОДБИЕНО

 22.2 Скопје - Охрид LP769310913280902 Ново барање ОДБИЕНО

23. Т-СТЕФАНИ - Валандово
EMB:5594472

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 23.1 Валандово - Скопје LP5594472490901 Ново барање ОДОБРЕНО

24. УНИ-ТОУРС - Прилеп
EMB:4189779

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 24.1 Прилеп - Охрид LP4189779510901 Ново барање ОДБИЕНО

 24.2 Прилеп-Охрид LP4189779510902 Барање за промена ОДБИЕНО

25. ХАК-КОМЕРЦ - Тетово
EMB:4862821

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 25.1 Тетово - Скопје LP48628211420903 Барање за промена ОДОБРЕНО

26. ЦРВО ЕКСПРЕС - Штип
EMB:6068995

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 26.1 Свети Николе - Штип LP60689951191056 Ново барање ОДБИЕНО

 26.2 Радовиш - Штип LP60689951191109 Ново барање ОДБИЕНО

27. ЧИБУК ТРАВЕЛ - Прилеп
EMB:6541305

Р. Бр Возен ред Број на барање Тип Статус
 27.1 Прилеп - Кочани LP65413052970955 Ново барање ОДБИЕНО

 27.2 Крива Паланка - Скопје LP65413052971349 Ново барање ОДБИЕНО




